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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2404m, éshté e
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2404m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi rruges X =416150.17 Y =4604831.36
Perfundimi rruges X =414897.22 Y =4604793.37

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

% BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga e fshatit Midhe

Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE

Shialla: 1-400
Emértimi i fletés: Profili Terthor

Faza: PROJEKT - ZBATIM N ”C‘;




Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
1+000.00 | 0.00 1.50 0.00 35.86 352.11 1004.02
1+025.00 | 0.00 214 0.00 45.54 352.11 1049.57
1+050.00 | 0.00 213 0.00 53.19 352.11 1102.76
1+075.00 | 0.00 1.48 0.00 45.06 352.11 1147.82
1+100.00 | 0.00 2.60 0.00 50.91 352.11 1198.73
1+125.00 | 0.00 2.41 0.00 62.59 352.11 1261.32
1+150.00 | 0.00 2,75 0.00 64.59 352.11 1325.91
1+175.00 | 0.00 2.32 0.00 63.47 352.11 1389.39
1+200.00 | 0.00 2.33 0.00 58.14 352.11 1447.52
1+225.00 | 0.00 214 0.00 55.92 352.11 1503.44
1+250.00 | 0.00 2.68 0.00 60.30 352.11 1563.74
1+275.00 | 0.00 4.05 0.00 84.14 352.11 1647.88
1+300.00 | 0.00 5.96 0.00 125.15 352.11 1773.03
1+325.00 | 0.00 4.02 0.00 125.11 352.11 1898.14
1+350.00 | 0.00 5.93 0.00 124.42 352.11 2022.56
1+375.00 | 0.00 6.15 0.00 150.88 352.11 2173.44
1+400.00 | 0.00 6.02 0.00 152.13 352.11 2325.57
1+425.00 | 0.00 3.09 0.00 113.90 352.11 2439.47
1+450.00 | 0.00 5.31 0.00 104.94 352.11 2544.40
1+475.00 | 0.00 7.25 0.00 156.91 352.11 2701.31

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim

0+000.00 | 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0+500.00 | 0.00 1.24 0.00 31.38 134.22 166.55

0+025.00 | 0.00 0.62 0.00 19.67 0.00 19.67 0+525.00 | 0.00 1.50 0.00 34.21 134.22 200.76

0+050.00 | 0.11 0.53 1.47 13.92 1.47 33.60 0+550.00 | 0.00 0.95 0.00 30.58 134.22 231.34

0+075.00 | 0.35 0.17 5.74 8.66 7.21 42.26 0+575.00 | 0.00 0.76 0.00 21.45 134.22 252.80

0+100.00 | 0.98 0.00 18.54 212 23.75 44.38 0+600.00 | 1.95 0.00 24.66 9.68 158.88 262.48

0+125.00 | 0.34 0.01 16.50 0.09 40.25 44.47 0+625.00 | 0.57 0.00 31.50 0.00 190.38 262.48

0+150.00 | 0.34 0.00 8.51 0.09 48.76 44.56 0+650.00 | 3.37 0.00 49.39 0.00 239.77 262.48

0+175.00 | 0.00 0.64 4.24 8.00 53.00 52.56 0+675.00 | 2.07 0.00 67.85 0.00 307.63 262.48

0+200.00 | 0.41 0.09 4.99 9.31 57.99 61.87 0+700.00 | 0.41 0.47 31.08 5.82 338.71 268.29

0+225.00 | 0.19 0.07 7.59 1.93 65.58 63.80 0+725.00 | 0.35 0.00 9.08 6.32 347.79 274.62

0+250.00 | 0.00 0.99 2.34 13.16 67.92 76.96 0+750.00 | 0.00 0.93 4.32 11.70 352.11 286.32

0+275.00 | 1.19 0.01 14.66 12.48 82.58 89.45 0+775.00 | 0.00 3.13 0.00 51.30 352.11 337.62

0+300.00 | 1.09 0.00 27.84 0.10 110.42 89.55 0+800.00 | 0.00 5.14 0.00 103.31 352.11 440.93

0+325.00 | 0.04 0.01 13.70 0.15 12412 89.70 0+825.00 | 0.00 4.17 0.00 116.25 352.11 557.18

0+350.00 | 0.09 0.02 1.54 0.41 125.67 90.11 0+850.00 | 0.00 3.81 0.00 99.69 352.11 656.87

0+375.00 | 0.19 0.05 3.47 0.89 129.14 91.00 0+875.00 | 0.00 4.82 0.00 107.80 352.11 764.67

0+400.00 | O0.11 0.08 3.75 1.63 132.88 92.63 0+900.00 | 0.00 2.00 0.00 85.16 352.11 849.83

0+425.00 | 0.00 0.12 1.34 2.47 134.22 95.10 0+925.00 | 0.00 1.43 0.00 42.84 352.11 892.67

0+450.00 | 0.00 0.92 0.00 12.78 134.22 107.88 0+950.00 | 0.00 1.62 0.00 38.21 352.11 930.88

0+475.00 | 0.00 1.27 0.00 27.29 134.22 135.17 0+975.00 | 0.00 1.36 0.00 37.28 352.11 968.16
Tabela Volumeve Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim

1+500.00 | 0.00 6.04 0.00 166.03 352.11 2867.34 2+000.00 | 0.00 2.06 0.00 49.08 352.11 4610.84

1+525.00 | 0.00 5.47 0.00 143.88 352.11 3011.22 2+025.00 | 0.00 2.01 0.00 50.84 352.11 4661.68

1+550.00 | 0.00 1.40 0.00 85.94 352.11 3097.16 2+050.00 | 0.00 1.78 0.00 47.48 352.11 4709.16

1+575.00 | 0.00 2.60 0.00 50.07 352.11 3147.23 2+075.00 | 0.00 2.32 0.00 51.25 352.11 4760.40

1+600.00 | 0.00 3.14 0.00 7.7 352.11 3218.94 2+100.00 | 0.00 7.07 0.00 117.98 352.11 4878.38

1+625.00 | 0.00 3.22 0.00 79.56 352.11 3298.50 2+125.00 | 0.00 0.78 0.00 100.26 352.11 4978.64

1+650.00 | 0.00 5.17 0.00 104.94 352.11 3403.44 2+150.00 | 0.00 0.00 0.00 9.71 352.11 4988.35

1+675.00 | 0.00 4.83 0.00 125.04 352.11 3528.48

1+700.00 | 0.00 5.87 0.00 133.81 352.11 3662.29

1+725.00 | 0.00 5.66 0.00 14413 352.11 3806.42

1+750.00 | 0.00 4.72 0.00 130.00 352.11 3936.42

1+775.00 | 0.00 4.45 0.00 114.76 352.11 4051.17

1+800.00 | 0.00 6.09 0.00 133.66 352.11 4184.84

1+825.00 | 0.00 2.43 0.00 106.35 352.11 4291.18

1+850.00 | 0.00 1.49 0.00 48.97 352.11 4340.15

1+875.00 | 0.00 1.52 0.00 37.60 352.11 4377.75

1+900.00 | 0.00 1.36 0.00 36.04 352.11 4413.79

1+925.00 | 0.00 2.77 0.00 51.61 352.11 4465.39

1+950.00 | 0.00 1.51 0.00 54.28 352.11 4519.67

1+975.00 | 0.00 1.86 0.00 42.09 352.11 4561.76

PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2404m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi rruges X =416150.17 Y =4604831.36
Perfundimi rruges X =414897.22 Y =4604793.37

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

% BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga e fshatit Midhe

Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE

Shialla: 1-400
Emértimi i fletés: Tabela e Volumeve

Faza: PROJEKT - ZBATIM N ”C‘;
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(—— BANKINE

(—— TRUPI T RRUGES

—— BANKINE

PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 2404m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi rruges X =416150.17 Y =4604831.36
Perfundimi rruges X =414897.22 Y =4604793.37

Dali
Lala

Digitally signed by Dali
Lala

Date: 2024.09.17
15:02:34 +02'00"

Arben
Imeri

Digitally signed by
Arben Imeri

Date: 2024.10.18
14:59:03 +02'00"

Binder

6 cm

Stabilizant 10 cm

Cakell
Toke natyrale

10 cm

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bankine

Cakell 10 cm

Porosites

% BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi A.I Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit

Rruga e fshatit Midhe

Data: 2024

Tipi i projekiit: INFRASTRUKTURFE RRUGORE

Shialla: 1-50

Emértimi i fletés: Profili Tip

Faza: PROJEKT - ZBATIM N ”C‘;‘o
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